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Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari
Gegant - Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GRANYO Xavier (AND)
DIRECTOR DE CURSA BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE PUIG Joan (SPA)

TEMPS

CONDICIONS DURA - PRIMAVERA
NEU SOL
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (SPA)
- A - SALA Joan (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - RELAT Maria (SPA)

ORRIOLS Joan (SPA)
- A - RELAT Maria (SPA)
- B - COUDAU Joaquim (SPA)
- C - FORNES Pierre (SPA)

PISTA TORRENT NEGRE TORRENT NEGRE
SORTIDA 2302 m 2302 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 280 m 280 m
HOMOLOGACIÓ 10306/11/11 10306/11/11
PORTES 43 41
CANVIS DE DIRECCIONS 42 40
HORA DE SORTIDA 08:45 11:30

LLISTA Núm.1114     PENALITZACIÓ APLICADA : 27,61 F = 890

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

05/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA6286.921  /  El 05/04/2014 a 13:59  /  Pàgina 1/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Associació Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 (1) 2 25194 PALLAS Carmina 1996 U18 PCGR AND AND 1:17.28 1:21.24 2:38.52 27,61

2 (1) 11 25096 GUTIERREZ Mireia 1988 U30 ORDINO ARCALIS AND AND 1:17.37 1:21.44 2:38.81 0.29 29,24

3 (2) 13 25188 RAMENTOL Sara 1996 U18 ORDINO ARCALIS AND AND 1:17.44 1:22.48 2:39.92 1.40 35,47

4 (3) 1 496313 GANDARIAS Sofia 1997 U18 CANDANCHU E.C. ARA SPA 1:19.64 1:21.96 2:41.60 3.08 44,90

5 (1) 15 496055 PAU Nuria 1994 U21 LMCE CAT SPA 1:18.72 1:23.03 2:41.75 3.23 45,74

6 (2) 7 495930 GARIN Inda 1992 U30 CLUB ESQUI JACA ARA SPA 1:20.18 1:23.50 2:43.68 5.16 56,58

7 (4) 10 496222 LOPEZ Clara 1996 U18 CAEI CAT SPA 1:21.25 1:24.39 2:45.64 7.12 67,58

8 (5) 12 496289 VIVES Barbara 1997 U18 CAEI CAT SPA 1:21.15 1:24.55 2:45.70 7.18 67,92

9 (2) 4 496138 BARGALLO Julia 1995 U21 CAEI CAT SPA 1:20.54 1:25.76 2:46.30 7.78 71,29

10 (6) 3 496229 JIMENEZ Marta 1996 U18 SCOGER CAT SPA 1:20.02 1:26.60 2:46.62 8.10 73,09

11 (3) 9 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 U21 UEC-M CAT SPA 1:20.55 1:26.52 2:47.07 8.55 75,61

12 (7) 14 496302 VILA Silvia 1997 U18 CANMC CAT SPA 1:22.26 1:24.94 2:47.20 8.68 76,34

13 (3) 6 495763 JARDI Andrea 1990 U30 RFEDI CAT SPA 1:23.85 1:23.53 2:47.38 8.86 77,35

14 (8) 16 25196 HINTERREITNER Sissi 1997 U18 ANDORRA AND AND 1:22.94 1:24.86 2:47.80 9.28 79,71

15 (4) 24 496189 CARLIN Jimena 1995 U21 CLUB COLMENAR MAD SPA 1:23.63 1:24.62 2:48.25 9.73 82,24

16 (9) 18 496224 TABERNA Ana 1996 U18 FORMIGAL E.C. ARA SPA 1:23.24 1:25.50 2:48.74 10.22 84,99

17 (10) 5 496312 CASANOVAS Julia 1997 U18 BELLVER CAT SPA 1:23.65 1:25.49 2:49.14 10.62 87,24

18 (11) 23 496310 CASTELL Mariona 1997 U18 LMCE CAT SPA 1:22.54 1:27.17 2:49.71 11.19 90,44

19 (12) 25 496240 VIDAL Cristina 1996 U18 LMCE CAT SPA 1:22.71 1:28.48 2:51.19 12.67 98,74

20 (5) 19 496137 SORIA Laura 1995 U21 CAEI CAT SPA 1:23.20 1:28.11 2:51.31 12.79 99,42

21 (13) 20 496232 MARTORELL Mireia 1996 U18 GRAN CAT SPA 1:24.96 1:26.37 2:51.33 12.81 99,53

22 (14) 8 496284 ESTEVE Anna 1997 U18 CEVA CAT SPA 1:23.17 1:28.21 2:51.38 12.86 99,81

23 (15) 28 496287 BARGALLO Blanca 1997 U18 CAEI CAT SPA 1:25.12 1:27.55 2:52.67 14.15 107,05

24 (6) 33 496187 DURAN Mireia 1995 U21 SCOGER CAT SPA 1:24.56 1:29.22 2:53.78 15.26 113,29

25 (16) 17 496285 TORNERO Nuria 1997 U18 MLEC CAT SPA 1:24.09 1:30.04 2:54.13 15.61 115,25

26 (17) 22 496225 APRAIZ Rocio 1996 U18 AMIGOS ASTUN VAS SPA 1:25.53 1:28.90 2:54.43 15.91 116,94

27 (18) 30 496307 SAEZ Mariona 1997 U18 CANMC CAT SPA 1:24.96 1:29.83 2:54.79 16.27 118,96

28 (19) 26 496270 LLINAS Ana 1996 U18 CEVA CAT SPA 1:26.99 1:30.23 2:57.22 18.70 132,60

29 (20) 34 496267 ALSINA Silvia 1996 U18 SOL CAT SPA 1:27.43 1:30.19 2:57.62 19.10 134,85

30 (7) 27 496201 SALAZAR Olatz 1995 U21 AMIGOS ASTUN VAS SPA 1:31.15 1:27.72 2:58.87 20.35 141,86

31 (21) 31 496223 SAINZ Maria 1996 U18 AMIGOS ASTUN VAS SPA 1:28.53 1:31.03 2:59.56 21.04 145,74
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GRANYO Xavier (AND)
DIRECTOR DE CURSA BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE PUIG Joan (SPA)

TEMPS

CONDICIONS DURA - PRIMAVERA
NEU SOL
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 °C

ARRIBADA : -1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (SPA)
- A - SALA Joan (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - RELAT Maria (SPA)

ORRIOLS Joan (SPA)
- A - RELAT Maria (SPA)
- B - COUDAU Joaquim (SPA)
- C - FORNES Pierre (SPA)

PISTA TORRENT NEGRE TORRENT NEGRE
SORTIDA 2302 m 2302 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 280 m 280 m
HOMOLOGACIÓ 10306/11/11 10306/11/11
PORTES 43 41
CANVIS DE DIRECCIONS 42 40
HORA DE SORTIDA 08:45 11:30

LLISTA Núm.1114     PENALITZACIÓ APLICADA : 27,61 F = 890

VolaSoftControlPdf

Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari

Gegant - Dames

Resultats oficials

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

05/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA6286.921  /  El 05/04/2014 a 13:59  /  Pàgina 2/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Associació Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

32 (22) 36 496288 MOSTEIRO Maria 1997 U18 CAEI CAT SPA 1:25.69 1:34.42 3:00.11 21.59 148,83

33 (4) 29 495939 CAPELLA Mireia 1992 U30 GRAN CAT SPA 1:30.02 1:31.74 3:01.76 23.24 158,09

34 (8) 38 496140 FERNANDEZ Irati 1995 U21 UEC-M CAT SPA 1:30.21 1:31.59 3:01.80 23.28 158,31

35 (23) 35 496295 ANDONEGUI Miren 1997 U18 C.ESQUI NAVARRA NAV SPA 1:29.53 1:32.37 3:01.90 23.38 158,88

36 (24) 32 496241 NESWEDA Maria 1996 U18 GRAN CAT SPA 1:29.70 1:32.72 3:02.42 23.90 161,79

37 (9) 37 496071 LOMBARTE Nuria 1994 U21 GER CAT SPA 1:31.10 1:32.11 3:03.21 24.69 166,23

38 (25) 40 496306 MEDINA Samanta 1997 U18 CANMC CAT SPA 1:31.90 1:34.35 3:06.25 27.73 183,30

Abandons - Mànega 1 (1)

21 496136 GARI Catalina 1995 U21 CAEI CAT SPA

Abandons - Mànega 2 (1)

39 496178 VALENCIA Carla 1995 U21 GRAN CAT SPA 1:29.53
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Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari
Gegant - Dames

Càlcul de la penalització

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

05/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA6286.921  /  El 05/04/2014 a 14:03  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 2 25194 PALLAS Carmina 1996 AND 48,84 - -

2 11 25096 GUTIERREZ Mireia 1988 AND 26,36 26,36 1,63

3 13 25188 RAMENTOL Sara 1996 AND 40,51 40,51 7,86

4 1 496313 GANDARIAS Sofia 1997 SPA 81,33 - -

5 15 496055 PAU Nuria 1994 SPA 41,68 41,68 18,13

6 7 495930 GARIN Inda 1992 SPA 58,85 - -

7 10 496222 LOPEZ Clara 1996 SPA 55,57 - -

8 12 496289 VIVES Barbara 1997 SPA 83,21 - -

9 4 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA 39,11 39,11 43,68

10 3 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA 46,19 46,19 45,48

  

5 millors punts a la sortida

13 6 495763 JARDI Andrea 1990 SPA 21,38

2 11 25096 GUTIERREZ Mireia 1988 AND 26,36

9 4 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA 39,11

3 13 25188 RAMENTOL Sara 1996 AND 40,51

5 15 496055 PAU Nuria 1994 SPA 41,68

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 169,04

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 193,85

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 116,78

  

Penalització calculada (A + B - C) = 246,11 / 10 24,61

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 27,61

  

El delegat tècnic
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Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari
Slalom - Dames

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GRANYO Xavier (AND)
DIRECTOR DE CURSA BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMEVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUJOL Pep (SPA)
- A - RELAT Maria (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - SALA Joan (SPA)

FILLET David (AND)
- A - RELAT Maria (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - SALA Joan (SPA)

PISTA TORRENT NEGRE TORRENT NEGRE
SORTIDA 2214 m 2214 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 176 m 176 m
HOMOLOGACIÓ 10308/11/11 10308/11/11
PORTES 59 60
CANVIS DE DIRECCIONS 58 59
HORA DE SORTIDA 08:45 11:10

LLISTA Núm.1114     PENALITZACIÓ APLICADA : 32,67 F = 620

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

06/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA6287.921  /  El 06/04/2014 a 13:34  /  Pàgina 1/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Associació Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 (1) 4 25096 GUTIERREZ Mireia 1988 U30 ORDINO ARCALIS AND AND 49.38 52.38 1:41.76 32,67

2 (1) 7 25188 RAMENTOL Sara 1996 U18 ORDINO ARCALIS AND AND 51.45 51.34 1:42.79 1.03 38,95

3 (1) 10 496055 PAU Nuria 1994 U21 LMCE CAT SPA 51.52 51.29 1:42.81 1.05 39,07

4 (2) 9 495763 JARDI Andrea 1990 U30 RFEDI CAT SPA 52.39 50.60 1:42.99 1.23 40,16

5 (3) 13 495930 GARIN Inda 1992 U30 CLUB ESQUI JACA ARA SPA 51.78 51.59 1:43.37 1.61 42,48

6 (2) 15 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 U21 UEC-M CAT SPA 52.76 51.52 1:44.28 2.52 48,02

7 (3) 12 496138 BARGALLO Julia 1995 U21 CAEI CAT SPA 54.29 50.83 1:45.12 3.36 53,14

8 (2) 6 496229 JIMENEZ Marta 1996 U18 SCOGER CAT SPA 53.83 51.61 1:45.44 3.68 55,09

9 (3) 2 496222 LOPEZ Clara 1996 U18 CAEI CAT SPA 52.46 53.01 1:45.47 3.71 55,27

10 (4) 1 496312 CASANOVAS Julia 1997 U18 BELLVER CAT SPA 54.06 51.42 1:45.48 3.72 55,34

11 (5) 14 197715 DALMAU Pauline 1996 U18 S.C. FONT ROMEU FRA FRA 52.95 52.66 1:45.61 3.85 56,13

12 (4) 8 197620 ALIEU Laurie 1995 U21 S.C. NEIGE AZUR FRA FRA 53.29 52.50 1:45.79 4.03 57,22

13 (6) 3 496285 TORNERO Nuria 1997 U18 MLEC CAT SPA 55.19 52.53 1:47.72 5.96 68,98

14 (7) 22 25196 HINTERREITNER Sissi 1997 U18 ANDORRA AND AND 55.44 52.33 1:47.77 6.01 69,29

15 (8) 16 496232 MARTORELL Mireia 1996 U18 GRAN CAT SPA 55.43 53.44 1:48.87 7.11 75,99

16 (9) 26 496240 VIDAL Cristina 1996 U18 LMCE CAT SPA 57.78 55.26 1:53.04 11.28 101,40

17 (5) 29 496187 DURAN Mireia 1995 U21 SCOGER CAT SPA 57.67 55.99 1:53.66 11.90 105,17

18 (10) 27 496270 LLINAS Ana 1996 U18 CEVA CAT SPA 58.90 56.43 1:55.33 13.57 115,35

19 (11) 36 496287 BARGALLO Blanca 1997 U18 CAEI CAT SPA 59.80 56.23 1:56.03 14.27 119,61

20 (6) 25 496137 SORIA Laura 1995 U21 CAEI CAT SPA 59.87 57.09 1:56.96 15.20 125,28

21 (12) 35 496267 ALSINA Silvia 1996 U18 SOL CAT SPA 59.12 57.99 1:57.11 15.35 126,19

22 (7) 34 496011 CAPELLA Anna 1993 U21 GRAN CAT SPA 1:01.03 56.66 1:57.69 15.93 129,73

23 (8) 37 496140 FERNANDEZ Irati 1995 U21 UEC-M CAT SPA 1:01.13 58.38 1:59.51 17.75 140,82

24 (4) 38 495939 CAPELLA Mireia 1992 U30 GRAN CAT SPA 1:02.63 58.46 2:01.09 19.33 150,44

25 (13) 31 496223 SAINZ Maria 1996 U18 AMIGOS ASTUN VAS SPA 1:03.38 58.85 2:02.23 20.47 157,39

26 (14) 24 496225 APRAIZ Rocio 1996 U18 AMIGOS ASTUN VAS SPA 1:03.02 59.97 2:02.99 21.23 162,02

27 (15) 39 496288 MOSTEIRO Maria 1997 U18 CAEI CAT SPA 1:04.06 1:01.19 2:05.25 23.49 175,79

28 (16) 42 496295 ANDONEGUI Miren 1997 U18 C.ESQUI NAVARRA NAV SPA 1:03.52 1:02.62 2:06.14 24.38 181,21

29 (17) 41 496306 MEDINA Samanta 1997 U18 CANMC CAT SPA 1:04.26 1:02.11 2:06.37 24.61 182,61

30 (9) 43 496149 OLIVA Laia 1995 U21 GRAN CAT SPA 1:06.03 1:03.38 2:09.41 27.65 201,14

31 (18) 40 197790 LAFARGUE Ariane 1996 U18 MOURTIS FRA FRA 1:10.01 1:04.35 2:14.36 32.60 231,29
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GRANYO Xavier (AND)
DIRECTOR DE CURSA BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMEVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUJOL Pep (SPA)
- A - RELAT Maria (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - SALA Joan (SPA)

FILLET David (AND)
- A - RELAT Maria (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - SALA Joan (SPA)

PISTA TORRENT NEGRE TORRENT NEGRE
SORTIDA 2214 m 2214 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 176 m 176 m
HOMOLOGACIÓ 10308/11/11 10308/11/11
PORTES 59 60
CANVIS DE DIRECCIONS 58 59
HORA DE SORTIDA 08:45 11:10

LLISTA Núm.1114     PENALITZACIÓ APLICADA : 32,67 F = 620
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Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari

Slalom - Dames

Resultats oficials

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

06/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA6287.921  /  El 06/04/2014 a 13:34  /  Pàgina 2/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Associació Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Absents - Mànega 1 (1)

19 197828 GIRALT Ambre 1997 U18 S.C. FONT ROMEU FRA FRA

Abandons - Mànega 1 (7)

5 25194 PALLAS Carmina 1996 U18 PCGR AND AND

20 496289 VIVES Barbara 1997 U18 CAEI CAT SPA

21 496302 VILA Silvia 1997 U18 CANMC CAT SPA

23 496136 GARI Catalina 1995 U21 CAEI CAT SPA

28 496310 CASTELL Mariona 1997 U18 LMCE CAT SPA

30 496189 CARLIN Jimena 1995 U21 CLUB COLMENAR MAD SPA

32 496307 SAEZ Mariona 1997 U18 CANMC CAT SPA

Abandons - Mànega 2 (4)

11 496224 TABERNA Ana 1996 U18 FORMIGAL E.C. ARA SPA 54.31

17 496284 ESTEVE Anna 1997 U18 CEVA CAT SPA 57.19

18 496313 GANDARIAS Sofia 1997 U18 CANDANCHU E.C. ARA SPA 51.83

33 496201 SALAZAR Olatz 1995 U21 AMIGOS ASTUN VAS SPA 1:02.65
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Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari
Slalom - Dames

Càlcul de la penalització

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

06/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA6287.921  /  El 06/04/2014 a 13:37  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 4 25096 GUTIERREZ Mireia 1988 AND 20,06 20,06 0,00

2 7 25188 RAMENTOL Sara 1996 AND 54,73 - -

3 10 496055 PAU Nuria 1994 SPA 37,48 37,48 6,40

4 9 495763 JARDI Andrea 1990 SPA 25,09 25,09 7,49

5 13 495930 GARIN Inda 1992 SPA 65,14 - -

6 15 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA 65,00 - -

7 12 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA 51,04 51,04 20,47

8 6 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA 58,75 - -

9 2 496222 LOPEZ Clara 1996 SPA 45,55 45,55 22,60

10 1 496312 CASANOVAS Julia 1997 SPA 58,85 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 4 25096 GUTIERREZ Mireia 1988 AND 20,06

4 9 495763 JARDI Andrea 1990 SPA 25,09

3 10 496055 PAU Nuria 1994 SPA 37,48

9 2 496222 LOPEZ Clara 1996 SPA 45,55

DNF 5 25194 PALLAS Carmina 1996 AND 46,25

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 174,43

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 179,22

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 56,96

  

Penalització calculada (A + B - C) = 296,69 / 10 29,67

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 32,67

  

El delegat tècnic
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Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari
Classificació de la combinada

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

06/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA6287.921  /  El 06/04/2014 a 13:34  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació GS SL Total Diferència

1 4 25096 GUTIERREZ Mireia 1988 AND 2:38.81 (2) 1:41.76 (1) 4:20.57

2 7 25188 RAMENTOL Sara 1996 AND 2:39.92 (3) 1:42.79 (2) 4:22.71 2.14

3 10 496055 PAU Nuria 1994 SPA 2:41.75 (5) 1:42.81 (3) 4:24.56 3.99

4 13 495930 GARIN Inda 1992 SPA 2:43.68 (6) 1:43.37 (5) 4:27.05 6.48

5 9 495763 JARDI Andrea 1990 SPA 2:47.38 (13) 1:42.99 (4) 4:30.37 9.80

6 2 496222 LOPEZ Clara 1996 SPA 2:45.64 (7) 1:45.47 (9) 4:31.11 10.54

7 15 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA 2:47.07 (11) 1:44.28 (6) 4:31.35 10.78

8 12 496138 BARGALLO Julia 1995 SPA 2:46.30 (9) 1:45.12 (7) 4:31.42 10.85

9 6 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA 2:46.62 (10) 1:45.44 (8) 4:32.06 11.49

10 1 496312 CASANOVAS Julia 1997 SPA 2:49.14 (17) 1:45.48 (10) 4:34.62 14.05

11 22 25196 HINTERREITNER Sissi 1997 AND 2:47.80 (14) 1:47.77 (14) 4:35.57 15.00

12 16 496232 MARTORELL Mireia 1996 SPA 2:51.33 (21) 1:48.87 (15) 4:40.20 19.63

13 3 496285 TORNERO Nuria 1997 SPA 2:54.13 (25) 1:47.72 (13) 4:41.85 21.28

14 26 496240 VIDAL Cristina 1996 SPA 2:51.19 (19) 1:53.04 (16) 4:44.23 23.66

15 29 496187 DURAN Mireia 1995 SPA 2:53.78 (24) 1:53.66 (17) 4:47.44 26.87

16 25 496137 SORIA Laura 1995 SPA 2:51.31 (20) 1:56.96 (20) 4:48.27 27.70

17 36 496287 BARGALLO Blanca 1997 SPA 2:52.67 (23) 1:56.03 (19) 4:48.70 28.13

18 27 496270 LLINAS Ana 1996 SPA 2:57.22 (28) 1:55.33 (18) 4:52.55 31.98

19 35 496267 ALSINA Silvia 1996 SPA 2:57.62 (29) 1:57.11 (21) 4:54.73 34.16

20 24 496225 APRAIZ Rocio 1996 SPA 2:54.43 (26) 2:02.99 (26) 4:57.42 36.85

21 37 496140 FERNANDEZ Irati 1995 SPA 3:01.80 (34) 1:59.51 (23) 5:01.31 40.74

22 31 496223 SAINZ Maria 1996 SPA 2:59.56 (31) 2:02.23 (25) 5:01.79 41.22

23 38 495939 CAPELLA Mireia 1992 SPA 3:01.76 (33) 2:01.09 (24) 5:02.85 42.28

24 39 496288 MOSTEIRO Maria 1997 SPA 3:00.11 (32) 2:05.25 (27) 5:05.36 44.79

25 42 496295 ANDONEGUI Miren 1997 SPA 3:01.90 (35) 2:06.14 (28) 5:08.04 47.47

26 41 496306 MEDINA Samanta 1997 SPA 3:06.25 (38) 2:06.37 (29) 5:12.62 52.05
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Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari
Gegant - Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GRANYO Xavier (AND)
DIRECTOR DE CURSA BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE PUIG Joan (SPA)

TEMPS

CONDICIONS DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 °C

ARRIBADA : 1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (SPA)
- A - SALA Joan (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - RELAT Maria (SPA)

ORRIOLS Joan (SPA)
- A - SALA Joan (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)

PISTA TORRENT NEGRE TORRENT NEGRE
SORTIDA 2302 m 2302 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 280 m 280 m
HOMOLOGACIÓ 10306/11/11 10306/11/11
PORTES 43 41
CANVIS DE DIRECCIONS 42 40
HORA DE SORTIDA 09:15 12:00

LLISTA Núm.1114     PENALITZACIÓ APLICADA : 20,02 F = 890

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

05/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA1586.921  /  El 05/04/2014 a 14:01  /  Pàgina 1/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Associació Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 (1) 12 20324 OLIVERAS Marc 1991 U30 PCGR AND AND 1:13.14 1:16.86 2:30.00 20,02

2 (2) 5 192943 OBERT Anthony 1985 U30 C.S. CHAMONIX FRA FRA 1:14.15 1:18.84 2:32.99 2.99 37,76

3 (3) 13 193347 TISSOT Maxime 1986 U30 EMHM - C.S. MEGEVE FRA FRA 1:14.71 1:18.33 2:33.04 3.04 38,06

4 (1) 14 20378 ESTEVE Axel 1994 U21 ORDINO ARCALIS AND AND 1:16.41 1:19.50 2:35.91 5.91 55,09

5 (2) 9 20392 SOLSONA Robert 1995 U21 ANDORRA AND AND 1:16.69 1:19.38 2:36.07 6.07 56,04

6 (3) 4 491859 MATEU Miquel 1994 U21 LMCE CAT SPA 1:16.27 1:20.32 2:36.59 6.59 59,12

7 (4) 11 491356 CARRERAS Pol 1990 U30 LMCE CAT SPA 1:15.97 1:21.18 2:37.15 7.15 62,44

8 (5) 8 491395 SALARICH Xavier 1990 U30 LMCE CAT SPA 1:16.77 1:20.66 2:37.43 7.43 64,10

9 (4) 15 20394 BARIOS Gabriel 1995 U21 ORDINO ARCALIS AND AND 1:17.11 1:20.87 2:37.98 7.98 67,37

10 (1) 23 20433 COURRIEU Kevin 1997 U18 PCGR AND AND 1:17.33 1:20.67 2:38.00 8.00 67,49

11 (5) 1 491853 DEL CAMPO Juan 1994 U21 EUROSPORT VAS SPA 1:16.47 1:21.64 2:38.11 8.11 68,14

12 (6) 7 20388 ALAYRACH Josh 1995 U21 ANDORRA AND AND 1:18.04 1:20.22 2:38.26 8.26 69,03

13 (2) 17 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 U18 LMCE CAT SPA 1:17.21 1:21.10 2:38.31 8.31 69,33

14 (7) 20 491725 UGALDE Gorka 1993 U21 FORMIGAL E.C. ARA SPA 1:18.49 1:20.43 2:38.92 8.92 72,95

15 (8) 21 20390 FERRER Pol 1995 U21 ANDORRA AND AND 1:18.09 1:21.83 2:39.92 9.92 78,88

16 (3) 6 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 U18 ECAP AND AND 1:18.13 1:22.24 2:40.37 10.37 81,55

17 (4) 22 20432 MISSE Aria 1997 U18 ORDINO ARCALIS AND AND 1:18.78 1:22.13 2:40.91 10.91 84,75

18 (5) 34 20431 SASPLUGAS Jan 1997 U18 ORDINO ARCALIS AND AND 1:19.07 1:22.03 2:41.10 11.10 85,88

19 (6) 18 20416 VIEITEZ Marc 1996 U18 ECOA AND AND 1:19.63 1:21.79 2:41.42 11.42 87,78

20 (9) 16 20386 PUIG DAVI Arnau 1994 U21 SOLDEU.SEC. AND AND 1:18.57 1:23.48 2:42.05 12.05 91,52

21 (10) 47 491779 PEREZ-LANDALUCE Juan 1993 U21 CONTY CYL SPA 1:20.66 1:21.96 2:42.62 12.62 94,90

22 (7) 30 492054 PASCUAL Pol 1996 U18 LMCE CAT SPA 1:20.97 1:21.74 2:42.71 12.71 95,43

23 (11) 28 491734 LOPEZ Eduard 1993 U21 UEC-M CAT SPA 1:20.66 1:22.53 2:43.19 13.19 98,28

24 (8) 25 492150 TABERNERO Marc 1997 U18 LMCE CAT SPA 1:19.42 1:24.13 2:43.55 13.55 100,42

25 (9) 19 492053 GASTAMINZA Iker 1996 U18 CEVA CAT SPA 1:19.67 1:24.02 2:43.69 13.69 101,25

26 (10) 24 20428 ROBERT Pol 1997 U18 ANDORRA AND AND 1:20.77 1:24.78 2:45.55 15.55 112,28

27 (11) 31 492149 URENA Joan 1997 U18 LMCE CAT SPA 1:21.67 1:23.93 2:45.60 15.60 112,58

28 (12) 10 491963 CASTELL Joan 1995 U21 LMCE SPA SPA 1:21.20 1:25.04 2:46.24 16.24 116,38

29 (12) 43 492151 VILANOVA Eduard 1997 U18 LMCE CAT SPA 1:22.09 1:24.65 2:46.74 16.74 119,34

30 (13) 33 492182 GONZALEZ Ander 1997 U18 PANTICOSA ARA SPA 1:23.83 1:23.47 2:47.30 17.30 122,67

31 (13) 38 491880 MCCLELLAN Jonathan 1994 U21 GRAN CAT SPA 1:23.04 1:24.66 2:47.70 17.70 125,04

32 (14) 66 492173 BARNADAS Luis 1997 U18 CANMC CAT SPA 1:23.19 1:24.82 2:48.01 18.01 126,88
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GRANYO Xavier (AND)
DIRECTOR DE CURSA BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE PUIG Joan (SPA)

TEMPS

CONDICIONS DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -2,0 °C

ARRIBADA : 1,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROVIRA Albert (SPA)
- A - SALA Joan (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - RELAT Maria (SPA)

ORRIOLS Joan (SPA)
- A - SALA Joan (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)

PISTA TORRENT NEGRE TORRENT NEGRE
SORTIDA 2302 m 2302 m
ARRIBADA 2022 m 2022 m
DESNIVELL 280 m 280 m
HOMOLOGACIÓ 10306/11/11 10306/11/11
PORTES 43 41
CANVIS DE DIRECCIONS 42 40
HORA DE SORTIDA 09:15 12:00

LLISTA Núm.1114     PENALITZACIÓ APLICADA : 20,02 F = 890

VolaSoftControlPdf

Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari

Gegant - Homes

Resultats oficials

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

05/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA1586.921  /  El 05/04/2014 a 14:01  /  Pàgina 2/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Associació Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

33 (14) 45 491789 RABAT Eduard 1993 U21 GRAN CAT SPA 1:24.38 1:24.15 2:48.53 18.53 129,96

34 (15) 39 496301 PASCUAL Marc 1997 U18 LMCE CAT SPA 1:22.80 1:27.08 2:49.88 19.88 137,97

35 (16) 46 270073 O SULLIVAN Cian 1997 U18 IRE IRE IRE 1:24.65 1:26.79 2:51.44 21.44 147,23

36 (17) 35 492176 SELLAS Nil 1997 U18 CANMC CAT SPA 1:23.82 1:27.70 2:51.52 21.52 147,71

37 (18) 42 20424 LOPEZ DOVINA Nicolas 1996 U18 ECAP AND AND 1:25.53 1:26.26 2:51.79 21.79 149,31

38 (15) 40 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 U21 LMCE CAT SPA 1:23.81 1:28.28 2:52.09 22.09 151,09

39 (19) 37 492179 KRATTLI Nicholas 1997 U18 LMCE CAT SPA 1:23.38 1:28.85 2:52.23 22.23 151,92

40 (1) 51 20190 ROUS David 1972 Mast-A ARINSAL PAL AND AND 1:24.89 1:27.58 2:52.47 22.47 153,34

41 (16) 50 491889 SOLER Arnau 1994 U21 CANMC CAT SPA 1:24.74 1:28.50 2:53.24 23.24 157,91

42 (6) 58 491278 MARTINEZ PANEDA Miguel 1989 U30 UNIV. OVIEDO AST SPA 1:24.90 1:29.50 2:54.40 24.40 164,79

42 (17) 48 491883 MONTANER Miquel 1994 U21 UEC-M CAT SPA 1:26.65 1:27.75 2:54.40 24.40 164,79

44 (2) 61 20098 ARGUELLES Marcos 1980 Mast-A ARINSAL PAL AND AND 1:24.11 1:30.60 2:54.71 24.71 166,63

45 (18) 52 491860 MIRAS Marti 1994 U21 GRAN CAT SPA 1:30.00 1:26.58 2:56.58 26.58 177,73

46 (20) 49 492147 SOLA Jose 1997 U18 CAEI CAT SPA 1:26.95 1:29.69 2:56.64 26.64 178,08

47 (21) 55 492175 OLLER Marti 1997 U18 CANMC CAT SPA 1:28.28 1:28.75 2:57.03 27.03 180,40

48 (22) 53 360042 CERVINO Jean-Marie 1997 U18 Hiversport LUX LUX 1:28.63 1:28.71 2:57.34 27.34 182,24

49 (23) 54 492178 BEASCOECHEA Marc 1997 U18 LMCE CAT SPA 1:29.00 1:28.95 2:57.95 27.95 185,86

50 (24) 44 492152 RAVENTOS Marc 1997 U18 LMCE CAT SPA 1:27.05 1:31.29 2:58.34 28.34 188,17

51 (19) 60 491953 RIERA Joan Marc 1995 U21 LMCE CAT SPA 1:29.46 1:30.85 3:00.31 30.31 199,86

52 (25) 59 492177 SOLER Roger 1997 U18 CANMC CAT SPA 1:29.48 1:31.42 3:00.90 30.90 203,36

53 (20) 57 491993 RIU Xavier 1995 U21 LMCE CAT SPA 1:31.34 1:35.24 3:06.58 36.58 237,06

54 (7) 63 491044 THATE Jon 1986 U30 SKIARTE VAS SPA 1:38.54 1:33.35 3:11.89 41.89 268,57

55 (3) 65 492191 APRAIZ Jesus 1959 Mast-A ASTUN VAS SPA 1:38.85 1:34.70 3:13.55 43.55 278,42

56 (26) 67 492180 GUIRAL Francisco Javier 1997 U18 ALCOY VAL SPA 1:41.03 1:41.07 3:22.10 52.10 329,15

Absents - Mànega 1 (2)

2 491501 ROCAMORA Pol 1991 U30 CAEI- RFEDI CAT SPA

3 491965 BERTRAN Adria 1995 U21 BELLV CAT SPA

Abandons - Mànega 1 (5)

27 492148 LARRIU Inigo 1997 U18 CEVA CAT SPA

29 20023 MIJARES Tomas 1968 Mast-A ARINSAL PAL AND AND

36 492168 VIOU Gonzalo 1997 U18 LA PINILLA MAD SPA

62 491921 MARTIN Pello 1994 U21 IBERESKI VAS SPA

64 491828 FERNANDEZ Iban 1978 Mast-A C.D.I. MUXARRAK VAS SPA

Absents - Mànega 2 (1)

56 492169 GONZALEZ Luis 1997 U18 LA PINILLA MAD SPA 1:42.37

Abandons - Mànega 2 (3)

26 492058 SANLLEHI Eduard 1996 U18 UEC-M CAT SPA 1:23.15

32 20411 RIBEIRO CHARRIERE Bruno Alexandre 1996 U18 ECAP AND AND 1:22.34

41 492154 MONTANER Albert 1997 U18 UEC-M CAT SPA 1:24.77
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Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari
Gegant - Homes

Càlcul de la penalització

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

05/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA1586.921  /  El 05/04/2014 a 14:01  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 12 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND 26,81 26,81 0,00

2 5 192943 OBERT Anthony 1985 FRA 30,07 30,07 17,74

3 13 193347 TISSOT Maxime 1986 FRA 22,83 22,83 18,04

4 14 20378 ESTEVE Axel 1994 AND 37,13 37,13 35,07

5 9 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 37,60 - -

6 4 491859 MATEU Miquel 1994 SPA 48,24 - -

7 11 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA 29,65 29,65 42,42

8 8 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA 50,20 - -

9 15 20394 BARIOS Gabriel 1995 AND 44,87 - -

10 23 20433 COURRIEU Kevin 1997 AND 70,35 - -

  

5 millors punts a la sortida

3 13 193347 TISSOT Maxime 1986 FRA 22,83

1 12 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND 26,81

11 1 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA 27,62

7 11 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA 29,65

2 5 192943 OBERT Anthony 1985 FRA 30,07

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 136,98

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 146,49

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 113,27

  

Penalització calculada (A + B - C) = 170,20 / 10 17,02

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 20,02

  

El delegat tècnic
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Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari
Slalom - Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GRANYO Xavier (AND)
DIRECTOR DE CURSA BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CHURRUARIN Willy (SPA)
- A - RELAT Maria (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - SALA Joan (SPA)

ALEGRE Paco (SPA)
- A - RELAT Maria (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - SALA Joan (SPA)
- D - ALAYRACH Josh (AND)

PISTA TORRENT NEGRE TORRENT NEGRE
SORTIDA 2214 m 2214 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 176 m 176 m
HOMOLOGACIÓ 10308/11/11 10308/11/11
PORTES 61 60
CANVIS DE DIRECCIONS 60 59
HORA DE SORTIDA 09:15 12:00

LLISTA Núm.1114     PENALITZACIÓ APLICADA : 20,00 F = 620

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

06/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA1587.921  /  El 06/04/2014 a 13:35  /  Pàgina 1/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Associació Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 (1) 15 491356 CARRERAS Pol 1990 U30 LMCE CAT SPA 50.07 52.87 1:42.94 20,00

2 (2) 4 192943 OBERT Anthony 1985 U30 C.S. CHAMONIX FRA FRA 49.17 53.87 1:43.04 0.10 20,60

3 (3) 11 193347 TISSOT Maxime 1986 U30 EMHM - C.S. MEGEVE FRA FRA 49.85 53.95 1:43.80 0.86 25,18

4 (1) 6 20378 ESTEVE Axel 1994 U21 ORDINO ARCALIS AND AND 50.15 53.91 1:44.06 1.12 26,75

5 (2) 10 491853 DEL CAMPO Juan 1994 U21 EUROSPORT VAS SPA 50.31 54.03 1:44.34 1.40 28,43

6 (1) 17 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 U18 ECAP AND AND 51.80 54.98 1:46.78 3.84 43,13

7 (2) 7 6190227 DENAT Jeremy 1996 U18 S.C. FONT ROMEU FRA FRA 52.81 54.29 1:47.10 4.16 45,06

8 (4) 13 20324 OLIVERAS Marc 1991 U30 PCGR AND AND 52.28 54.84 1:47.12 4.18 45,18

9 (5) 12 491395 SALARICH Xavier 1990 U30 LMCE CAT SPA 51.61 55.64 1:47.25 4.31 45,96

10 (3) 14 20392 SOLSONA Robert 1995 U21 ANDORRA AND AND 53.60 53.93 1:47.53 4.59 47,65

11 (4) 9 491725 UGALDE Gorka 1993 U21 FORMIGAL E.C. ARA SPA 53.13 54.48 1:47.61 4.67 48,13

12 (5) 23 20394 BARIOS Gabriel 1995 U21 ORDINO ARCALIS AND AND 53.23 55.13 1:48.36 5.42 52,64

13 (3) 3 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 U18 LMCE CAT SPA 52.86 55.68 1:48.54 5.60 53,73

14 (4) 41 20431 SASPLUGAS Jan 1997 U18 ORDINO ARCALIS AND AND 53.61 56.01 1:49.62 6.68 60,23

15 (5) 38 20428 ROBERT Pol 1997 U18 ANDORRA AND AND 54.38 56.01 1:50.39 7.45 64,87

16 (6) 50 20433 COURRIEU Kevin 1997 U18 PCGR AND AND 55.31 55.61 1:50.92 7.98 68,06

17 (7) 34 492182 GONZALEZ Ander 1997 U18 PANTICOSA ARA SPA 55.26 55.97 1:51.23 8.29 69,93

18 (8) 27 492168 VIOU Gonzalo 1997 U18 LA PINILLA MAD SPA 55.93 55.82 1:51.75 8.81 73,06

19 (9) 26 6190236 MIDAVAINE LAROUQUIE Quentin 1996 U18 S.C. LUCHON FRA FRA 56.05 55.89 1:51.94 9.00 74,21

20 (6) 28 6190339 KUDAWOO Joakim 1995 U21 S.C. ST LARY FRA FRA 56.30 55.66 1:51.96 9.02 74,33

21 (7) 18 6190036 PARENT Emeric 1995 U21 BOLQUERE NEIGE AZUR FRA FRA 55.52 56.48 1:52.00 9.06 74,57

22 (1) 44 20023 MIJARES Tomas 1968 Mast-A ARINSAL PAL AND AND 55.48 56.94 1:52.42 9.48 77,10

23 (10) 31 20432 MISSE Aria 1997 U18 ORDINO ARCALIS AND AND 55.54 57.12 1:52.66 9.72 78,54

24 (11) 32 492150 TABERNERO Marc 1997 U18 LMCE CAT SPA 55.82 57.19 1:53.01 10.07 80,65

25 (6) 51 194230 NADALUTTI Jeremy 1990 U30 S.C. NEIGE AZUR FRA FRA 56.87 57.05 1:53.92 10.98 86,13

26 (12) 42 492054 PASCUAL Pol 1996 U18 LMCE CAT SPA 56.43 57.94 1:54.37 11.43 88,84

27 (13) 35 6190222 BARES Theo 1996 U18 S.C. FONT ROMEU FRA FRA 56.97 58.50 1:55.47 12.53 95,47

28 (14) 46 492176 SELLAS Nil 1997 U18 CANMC CAT SPA 57.33 58.33 1:55.66 12.72 96,61

29 (15) 53 492149 URENA Joan 1997 U18 LMCE CAT SPA 58.11 59.56 1:57.67 14.73 108,72
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC GRANYO Xavier (AND)
DIRECTOR DE CURSA BREITFUSS Lluis (SPA)
ARBITRE SELMA Juli (SPA)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA - PRIMAVERA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 2,0 °C

ARRIBADA : 4,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CHURRUARIN Willy (SPA)
- A - RELAT Maria (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - SALA Joan (SPA)

ALEGRE Paco (SPA)
- A - RELAT Maria (SPA)
- B - ORTEGA Albert (SPA)
- C - SALA Joan (SPA)
- D - ALAYRACH Josh (AND)

PISTA TORRENT NEGRE TORRENT NEGRE
SORTIDA 2214 m 2214 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 176 m 176 m
HOMOLOGACIÓ 10308/11/11 10308/11/11
PORTES 61 60
CANVIS DE DIRECCIONS 60 59
HORA DE SORTIDA 09:15 12:00

LLISTA Núm.1114     PENALITZACIÓ APLICADA : 20,00 F = 620

VolaSoftControlPdf

Campionat de Catalunya Alpí Absolut

Gran Premi del Tricentenari

Slalom - Homes

Resultats oficials

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

06/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA1587.921  /  El 06/04/2014 a 13:35  /  Pàgina 2/2

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Associació Nació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

30 (8) 40 491790 DE GOMIS Daniel 1993 U21 GRAN CAT SPA 58.26 1:01.23 1:59.49 16.55 119,68

31 (9) 55 491779 PEREZ-LANDALUCE Juan 1993 U21 CONTY CYL SPA 58.81 1:00.77 1:59.58 16.64 120,22

32 (2) 76 20098 ARGUELLES Marcos 1980 Mast-A ARINSAL PAL AND AND 59.05 1:01.28 2:00.33 17.39 124,74

33 (16) 58 492152 RAVENTOS Marc 1997 U18 LMCE CAT SPA 59.33 1:01.26 2:00.59 17.65 126,30

34 (10) 66 491850 CASANY Miquel 1994 U21 GRAN CAT SPA 1:00.50 1:00.71 2:01.21 18.27 130,04

35 (11) 65 491889 SOLER Arnau 1994 U21 CANMC CAT SPA 1:01.14 1:03.16 2:04.30 21.36 148,65

36 (17) 69 492178 BEASCOECHEA Marc 1997 U18 LMCE CAT SPA 1:01.65 1:03.44 2:05.09 22.15 153,41

37 (18) 71 492147 SOLA Jose 1997 U18 CAEI CAT SPA 1:02.75 1:03.98 2:06.73 23.79 163,29

38 (12) 68 491953 RIERA Joan Marc 1995 U21 LMCE CAT SPA 1:02.60 1:04.38 2:06.98 24.04 164,79

39 (19) 72 492175 OLLER Marti 1997 U18 CANMC CAT SPA 1:03.06 1:03.94 2:07.00 24.06 164,91

40 (20) 73 492177 SOLER Roger 1997 U18 CANMC CAT SPA 1:02.63 1:06.75 2:09.38 26.44 179,25

40 (7) 64 491278 MARTINEZ PANEDA Miguel 1989 U30 UNIV. OVIEDO AST SPA 1:04.28 1:05.10 2:09.38 26.44 179,25

42 (13) 74 491993 RIU Xavier 1995 U21 LMCE CAT SPA 1:07.16 1:09.43 2:16.59 33.65 222,67

43 (21) 79 492180 GUIRAL Francisco Javier 1997 U18 ALCOY VAL SPA 1:10.81 1:12.93 2:23.74 40.80 265,74

44 (8) 77 491044 THATE Jon 1986 U30 SKIARTE VAS SPA 1:16.32 1:17.66 2:33.98 51.04 327,41

45 (3) 78 492191 APRAIZ Jesus 1959 Mast-A ASTUN VAS SPA 1:23.22 1:24.73 2:47.95 1:05.01 411,55

Absents - Mànega 1 (1)

70 492173 BARNADAS Luis 1997 U18 CANMC CAT SPA

Abandons - Mànega 1 (23)

1 20388 ALAYRACH Josh 1995 U21 ANDORRA AND AND

5 491859 MATEU Miquel 1994 U21 LMCE CAT SPA

8 6190098 ZINNATO Lucas 1995 U21 S.C CAUTERETS FRA FRA

16 491963 CASTELL Joan 1995 U21 LMCE CAT SPA

19 491965 BERTRAN Adria 1995 U21 BELLV CAT SPA

22 20416 VIEITEZ Marc 1996 U18 ECOA AND AND

25 492053 GASTAMINZA Iker 1996 U18 CEVA CAT SPA

29 20411 RIBEIRO CHARRIERE Bruno Alexandre 1996 U18 ECAP AND AND

30 194713 NAUD  Gautier 1993 U21 S.C. PEYRAGUDES FRA FRA

33 491734 LOPEZ Eduard 1993 U21 UEC-M CAT SPA

36 496301 PASCUAL Marc 1997 U18 LMCE CAT SPA

37 492058 SANLLEHI Eduard 1996 U18 UEC-M CAT SPA

39 492148 LARRIU Inigo 1997 U18 CEVA CAT SPA

45 193844 MARTY Sebastien 1988 U30 S.C. LA MONGIE FRA FRA

48 191993 DOTTER Yann 1982 Mast-A S.C. LA MONGIE FRA FRA

52 492179 KRATTLI Nicholas 1997 U18 LMCE CAT SPA

54 492151 VILANOVA Eduard 1997 U18 LMCE CAT SPA

56 492154 MONTANER Albert 1997 U18 UEC-M CAT SPA

61 491789 RABAT Eduard 1993 U21 GRAN CAT SPA

67 360042 CERVINO Jean-Marie 1997 U18 HIVERSPORT LUX LUX

75 492169 GONZALEZ Luis 1997 U18 LA PINILLA MAD SPA

80 491828 FERNANDEZ Iban 1978 Mast-A C.D.I. MUXARRAK VAS SPA

81 491921 MARTIN Pello 1994 U21 IBERESKI VAS SPA

Desqualificats - Mànega 1 (1)

47 20424 LOPEZ DOVINA Nicolas 1996 U18 ECAP AND AND Porta 4

Abandons - Mànega 2 (8)

2 20386 PUIG DAVI Arnau 1994 U21 SOLDEU.SEC. AND AND 51.75

20 6190442 FORNES Pierre 1997 U18 S.C. FONT ROMEU FRA FRA 54.53

24 20390 FERRER Pol 1995 U21 ANDORRA AND AND 53.59

49 6190123 DELOURME Clement 1995 U21 S.C. NEIGE AZUR FRA FRA 57.73

57 6190531 LAPICOREY Oscar 1997 U18 S.C CAUTERETS FRA FRA 58.87

59 270073 O SULLIVAN Cian 1997 U18 IRE IRE IRE 59.36

60 491880 MCCLELLAN Jonathan 1994 U21 GRAN CAT SPA 59.86

63 20190 ROUS David 1972 Mast-A ARINSAL PAL AND AND 1:04.24

Desqualificats - Mànega 2 (3)

21 194748 TREMAIONE Fausto 1993 U21 S.C. LA MONGIE FRA FRA 54.03 Porta 44

43 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 U21 LMCE CAT SPA 58.38 Porta 30

62 491883 MONTANER Miquel 1994 U21 UEC-M CAT SPA 1:01.36 Porta 58
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Càlcul de la penalització

Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

06/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA1587.921  /  El 06/04/2014 a 13:36  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 15 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA 19,85 19,85 0,00

2 4 192943 OBERT Anthony 1985 FRA 13,14 13,14 0,60

3 11 193347 TISSOT Maxime 1986 FRA 9,39 9,39 5,18

4 6 20378 ESTEVE Axel 1994 AND 36,63 - -

5 10 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA 34,69 34,69 8,43

6 17 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 AND 56,50 - -

7 7 6190227 DENAT Jeremy 1996 FRA 49,90 - -

8 13 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND 46,24 - -

9 12 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA 28,01 28,01 25,96

10 14 20392 SOLSONA Robert 1995 AND 47,93 - -

  

5 millors punts a la sortida

3 11 193347 TISSOT Maxime 1986 FRA 9,39

2 4 192943 OBERT Anthony 1985 FRA 13,14

1 15 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA 19,85

9 12 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA 28,01

5 10 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA 34,69

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 105,08

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 105,08

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 40,17

  

Penalització calculada (A + B - C) = 169,99 / 10 17,00

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 20,00

  

El delegat tècnic
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Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Francesc TARRATS (SPA) - Paco RIVAS (SPA)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

06/04/2014  /  LA MOLINA (ESP)  /  FCEH SPA1587.921  /  El 06/04/2014 a 13:35  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Club GS SL Total Diferència

1 4 192943 OBERT Anthony 1985 FRA C.S. CHAMONIX 2:32.99 (2) 1:43.04 (2) 4:16.03

2 11 193347 TISSOT Maxime 1986 FRA EMHM - C.S. MEGEVE 2:33.04 (3) 1:43.80 (3) 4:16.84 0.81

3 13 20324 OLIVERAS Marc 1991 AND PCGR 2:30.00 (1) 1:47.12 (8) 4:17.12 1.09

4 6 20378 ESTEVE Axel 1994 AND ORDINO ARCALIS 2:35.91 (4) 1:44.06 (4) 4:19.97 3.94

5 15 491356 CARRERAS Pol 1990 SPA LMCE 2:37.15 (7) 1:42.94 (1) 4:20.09 4.06

6 10 491853 DEL CAMPO Juan 1994 SPA EUROSPORT 2:38.11 (11) 1:44.34 (5) 4:22.45 6.42

7 14 20392 SOLSONA Robert 1995 AND ANDORRA 2:36.07 (5) 1:47.53 (10) 4:23.60 7.57

8 12 491395 SALARICH Xavier 1990 SPA LMCE 2:37.43 (8) 1:47.25 (9) 4:24.68 8.65

9 23 20394 BARIOS Gabriel 1995 AND ORDINO ARCALIS 2:37.98 (9) 1:48.36 (12) 4:26.34 10.31

10 9 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA FORMIGAL E.C. 2:38.92 (14) 1:47.61 (11) 4:26.53 10.50

11 3 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 SPA LMCE 2:38.31 (13) 1:48.54 (13) 4:26.85 10.82

12 17 20413 VARGAS BOURGUET Matias 1996 AND ECAP 2:40.37 (16) 1:46.78 (6) 4:27.15 11.12

13 50 20433 COURRIEU Kevin 1997 AND PCGR 2:38.00 (10) 1:50.92 (16) 4:28.92 12.89

14 41 20431 SASPLUGAS Jan 1997 AND ORDINO ARCALIS 2:41.10 (18) 1:49.62 (14) 4:30.72 14.69

15 31 20432 MISSE Aria 1997 AND ORDINO ARCALIS 2:40.91 (17) 1:52.66 (23) 4:33.57 17.54

16 38 20428 ROBERT Pol 1997 AND ANDORRA 2:45.55 (26) 1:50.39 (15) 4:35.94 19.91

17 32 492150 TABERNERO Marc 1997 SPA LMCE 2:43.55 (24) 1:53.01 (24) 4:36.56 20.53

18 42 492054 PASCUAL Pol 1996 SPA LMCE 2:42.71 (22) 1:54.37 (26) 4:37.08 21.05

19 34 492182 GONZALEZ Ander 1997 SPA PANTICOSA 2:47.30 (30) 1:51.23 (17) 4:38.53 22.50

20 55 491779 PEREZ-LANDALUCE Juan 1993 SPA CONTY 2:42.62 (21) 1:59.58 (31) 4:42.20 26.17

21 53 492149 URENA Joan 1997 SPA LMCE 2:45.60 (27) 1:57.67 (29) 4:43.27 27.24

22 46 492176 SELLAS Nil 1997 SPA CANMC 2:51.52 (36) 1:55.66 (28) 4:47.18 31.15

23 76 20098 ARGUELLES Marcos 1980 AND ARINSAL PAL 2:54.71 (44) 2:00.33 (32) 4:55.04 39.01

24 65 491889 SOLER Arnau 1994 SPA CANMC 2:53.24 (41) 2:04.30 (35) 4:57.54 41.51

25 58 492152 RAVENTOS Marc 1997 SPA LMCE 2:58.34 (50) 2:00.59 (33) 4:58.93 42.90

26 69 492178 BEASCOECHEA Marc 1997 SPA LMCE 2:57.95 (49) 2:05.09 (36) 5:03.04 47.01

27 71 492147 SOLA Jose 1997 SPA CAEI 2:56.64 (46) 2:06.73 (37) 5:03.37 47.34

28 64 491278 MARTINEZ PANEDA Miguel 1989 SPA UNIV. OVIEDO 2:54.40 (42) 2:09.38 (40) 5:03.78 47.75

29 72 492175 OLLER Marti 1997 SPA CANMC 2:57.03 (47) 2:07.00 (39) 5:04.03 48.00

30 68 491953 RIERA Joan Marc 1995 SPA LMCE 3:00.31 (51) 2:06.98 (38) 5:07.29 51.26

31 73 492177 SOLER Roger 1997 SPA CANMC 3:00.90 (52) 2:09.38 (40) 5:10.28 54.25

32 74 491993 RIU Xavier 1995 SPA LMCE 3:06.58 (53) 2:16.59 (42) 5:23.17 1:07.14

33 79 492180 GUIRAL Francisco Javier 1997 SPA ALCOY 3:22.10 (56) 2:23.74 (43) 5:45.84 1:29.81

34 77 491044 THATE Jon 1986 SPA SKIARTE 3:11.89 (54) 2:33.98 (44) 5:45.87 1:29.84

35 78 492191 APRAIZ Jesus 1959 SPA ASTUN 3:13.55 (55) 2:47.95 (45) 6:01.50 1:45.47
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